

RECEBEMOS DE LUIS CESAR REIS ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.004.124 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

REIFLEX Móveis escolares e para escritório	LUIS CESAR REIS ME RUA FREDERICO WILLIG 1931 DISTRITO INDUSTRIAL, 98910000 TRES DE MAIO, RS Fone: (55)3535-2555	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0- ENTRADA 1- SAÍDA Nº 000.004.124-FL 1/1 Série: 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4314 0393 9203 6100 0137 5500 1000 0041 2410 0010 7861 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
---	--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		Número do protocolo 143140034801215 - 03/03/2014 16:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1470026535	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 93.920.361/0001-37

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 03/03/2014
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE / FAX (46)3538-1177	UF PR	HORA DE SAÍDA

LOCAL DE ENTREGA

CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO-UF SALTO DO LONTRA-PR
--------------------------------	--	---------------------------	------------------------------------

NATUREZA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.203,04
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.203,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL LUCAS DIDONE		FRETE POR CONTA 0-Emitente 1-Destinatário 0	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO ISG5408	UF RS	CNPJ/CPF 976.165.160-68
ENDEREÇO RUA FREDERICO WILLIG 1931		MUNICÍPIO TRES DE MAIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 89	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 89	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
106160	CADEIRA ESC. ESTOF. 7/8 C/B. T. AZUL	94031000	0102	6101	UN	8,000	80,000	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107907	CADEIRA ESC. INF. INTER. EST.BR F. VERD	94031000	0102	6101	UN	16,000	29,990	479,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108782	CADEIRA ESC. INF. INTER. EST.BR F. VERM	94031000	0102	6101	UN	8,000	29,900	239,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107921	CADEIRA ESC. INF. INTER. EST.BR F. AMAR	94031000	0102	6101	UN	8,000	29,900	239,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	CADEIRA ESC. INF. INTER. EST.BR F. AZUL	94031000	0102	6101	UN	8,000	29,900	239,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115919	MESA ESC. INF. INTER. FLORAL EST.BR F.AZ	94031000	0102	6101	PC	8,000	43,900	351,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115896	MESA ESC. INF. INTER. FLORAL ET.BR TP.AM	94031000	0102	6101	PC	8,000	43,900	351,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116015	MESA ESC. INF. INTER. FLORAL ET.BR TP.VM	94031000	0102	6101	PC	8,000	43,900	351,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85113	BANCO REFEIT. 1,80 X 0,40 F. AZUL	94032000	0102	6101	UN	8,000	114,000	912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125222	MESA RO 2,X1X0,74 CZ/PT PMT 30X50 PT	94033000	0102	6101	UN	1,000	340,000	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108300	MESA REFEIT. INF. 1,80X0,80 F. ROSA	94036000	0102	6101	UN	4,000	150,000	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94191	MESA COLETIVA QUADRADA 0,70X0,70 F.AMARE	94036000	0102	6101	UN	4,000	115,000	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	REFERENTE AO CONTRATO Nº 197/2013												

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "I DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; II NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS OU DE IPI;" PEDIDO:3613	<i>Cresce</i> <i>Banco Cooperativa</i>
--	---